
41 

Nr. 41.165 

MEERJARENPLAN 2014 – 2019 (BUDGETJAAR 2017). 

 

EVENWICHT NA DE EERSTE REEKS WIJZIGINGEN 

_______________ 

 

 

De provincieraad van Antwerpen, 

 

Gelet op artikel 89 1°b en artikel 150 van het provinciedecreet, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Gelet op artikel 29 van het besluit van de Vlaamse regering betreffende BBC, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Gelet op artikel 4 van het ministerieel besluit betreffende BBC, aangaande 

budgetwijzigingen; 

 

Overwegende het evenwicht van het budget; 

 

Op voorstel van de deputatie, 

 

BESLUIT: 

 

Enig artikel: 

Goedgekeurd wordt de aanpassing van het evenwicht van het meerjarenplan 2014 - 2019 

naar aanleiding van de aanpassing van het evenwicht van het budget 2017 door de eerste 

reeks wijzigingen. 

 

 

 

 

Goedgekeurd door de provincieraad van Antwerpen in vergadering van 26 januari 2017. 

 

In opdracht : 

 

De provinciegriffier, De voorzitter, 

(w.g.) Danny Toelen (w.g.) Kris Geysen 

 



41 

Nr. 41.165 

 
 



42 

Nr. 41.165 

 



43 

Nr. 41.165 

 



44 

Nr. 41.165 

 



45 

Nr. 41.165 

 



46 

Nr. 41.165 

 



47 

Nr. 41.165 

 



48 

Nr. 41.165 

 



49 

Nr. 41.165 

 



50 

Nr. 41.165 

 



51 

Nr. 41.165 

 



52 

Nr. 41.165 

 



53 

Nr. 41.165 

 



54 

Nr. 41.165 

 



55 

Nr. 41.165 

 



56 

Nr. 41.165 

 



57 

Nr. 41.165 

 



58 

Nr. 41.165 

 



59 

Nr. 41.165 

 



60 

Nr. 41.165 

 



61 

Nr. 41.165 

 



62 

Nr. 41.165 

 



63 

Nr. 41.165 

 



64 

Nr. 41.165 

 



65 

Nr. 41.165 

 



66 

Nr. 41.165 

 



67 

Nr. 41.165 

 



68 

Nr. 41.165 

 



69 

Nr. 41.165 

 



70 

Nr. 41.165 

 



71 

Nr. 41.165 

 



72 

Nr. 41.165 

 



73 

Nr. 41.165 

 



74 

Nr. 41.165 

 


